Proc. Leg. nº 5878/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2150/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requerimento de informação sobre
Processo Administrativo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o Pregão Eletrônico nº 68/2022,
originado do Processo Administrativo 14.118/2022, para a eventual contratação de
empresa especializada para locação de equipamentos de som e iluminação para
eventos, incluindo mão de obra para instalação, montagem e desmontagem, operação
dos equipamentos e suporte técnico;

O Vereador que este subscreve requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o seguinte pedido de informação a ser prestado pelo departamento
responsável:

1. Existe uma programação para a execução do contrato?

2. Em quais eventos já agendados pela municipalidade a
locação dos equipamentos será utilizada? Listar data, local,
descrição do evento e tipo de equipamento que será
utilizado.

3. Em quais eventos o objeto do Pregão Eletrônico 68/2022
já foi utilizado? Listar data, local, descrição do evento e tipo
de equipamento utilizado.

4. Enviar cópia de inteiro teor do Processo Administrativo
14118/2022.

Justificativa

   Proc. Leg. nº 5878/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Este vereador faz o presente requerimento em
cumprimento à sua função fiscalizatória.

Valinhos, 22 de novembro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A06PVZG3XDK5E6G8
		2022-11-22T18:56:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T18:56:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura